Міністэрства аховы здароўя

Рэспублікі Беларусь

Установа адукацыі

«Гродзенскі дзяржаўны

медыцынскі ўніверсітэт»

ЗАГАД

Министерство здравоохранения

Республики Беларусь

Учреждение образования

«Гродненский государственный

медицинский университет»

ПРИКАЗ

12.07.2025  № 302-ЛД

г.Гродна г.Гродно

О зачислении в число обучающихся 1 курса

медико-диагностического факультета

для получения специального высшего образования

На основании решения приемной комиссии (протокол № 10 от

12.07.2025)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить обучающимися по специальности «Медико-

диагностическое дело» на обучение на условиях целевой подготовки

12.07.2025 следующих лиц:

1.1. По Брестской области:

1.1.1 Козич Анна Дмитриевна

1.1.2 Кузьминчук Ангелина Андреевна

1.1.3 Кулик Виктория Викторовна

1.1.4 Куличкова Александра Андреевна

1.1.5 Лещинский Андрей Викторович

1.1.6 Логинова Екатерина Андреевна

1.1.7 Лось Дарья Романовна

1.1.8 Масляк Александра Антоновна

1.1.9 Омелькович Полина Алексеевна

1.1.10 Панасовец Янина Николаевна

1.1.11 Пучкаева Юлия Дмитриевна

1.1.12 Рабцевич Ефросинья Андреевна

1.1.13 Рощина Дарья Викторовна

1.1.14 Саливончик Ксения Николаевна

1.2. По Витебской области:

1.2.1 Дода Александра Ивановна

1.2.2 Лежнина Кира Максимовна

1.2.3 Лихорад Любовь Дмитриевна

1.2.4 Ожель Анастасия Владиславовна

1.2.5 Райчёнок Анастасия Юрьевна

1.2.6 Рудаков Илья Сергеевич

1.2.7 Середа Надежда Дмитриевна

1.2.8 Суманеева Дарья Андреевна

1.2.9 Тетюева Кристина Сергеевна

1.2.10 Черняк Алексей Андреевич

1.3. По Гродненской области:

1.3.1 Артимович Ангелина Александровна

1.3.2 Баймендинова Камила Витальевна

1.3.3 Венско Виктория Николаевна

1.3.4 Войтеховская Екатерина Викторовна

1.3.5 Гормаш Ксения Сергеевна

1.3.6 Григенч Ксения Андреевна

1.3.7 Довста Надежда Александровна

1.3.8 Жук Артем Андреевич

1.3.9 Жуковская Яна Олеговна

1.3.10 Кисель Мария Геннадьевна

1.3.11 Копач Виктория Алексеевна

1.3.12 Кузьмич Илья Сергеевич

1.3.13 Лапенко Анастасия Вячеславовна

1.3.14 Левкович Ярослав Иванович

1.3.15 Малиновская Елизавета Андреевна

1.3.16 Михалкович Арина Сергеевна

1.3.17 Острейко Анна Алексеевна

1.3.18 Рыбак Алеся Валерьевна

1.3.19 Сакович Владислав Игоревич

1.3.20 Солодкова Ксения Алексеевна

1.3.21 Тарасевич Анастасия Денисовна

1.3.22 Терешко Арина Юрьевна

1.3.23 Томкевич Виктория Дмитриевна

1.3.24 Цыпурко Илья Владиславович

1.3.25 Цырельчук Владислав Фёдорович

1.4. По Минской области:

1.4.1 Войтович Надежда Дмитриевна

1.4.2 Лаевский Александр Юрьевич

1.4.3 Петрович Карина Денисовна

1.4.4 Суботко Алёна Леонидовна

1.4.5 Томашевский Дмитрий Витальевич

1.4.6 Урбанович Алеся Александровна

1.4.7 Щербанёва Анна Александровна

1.4.8 Щербина Мария Андреевна

1.5. По Могилевской области:

1.5.1 Бохан Владислав Александрович

1.5.2 Брик Варвара Павловна

1.5.3 Воробьева София Александровна

1.5.4 Евхута Анна Александровна

1.5.5 Козачук Валерия Дмитриевна

1.5.6 Кравченко Владимир Владимирович

1.5.7 Овчинникова Елизавета Павловна

1.5.8 Стамбровская Анна Александровна

1.5.9 Тахаутдинова Ангелина Тимуровна

1.5.10 Шантыр Иван Александрович

1.6. По г. Минску:

1.6.1 Гвоздёва Екатерина Сергеевна

1.6.2 Головач Мария Валерьевна

1.6.3 Протько Эллина Андреевна

1.6.4 Себрукович Анастасия Александровна

1.6.5 Хисамо Виктор Алиевич

Ректор      И.Г.Жук